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Sygn. USK/DZP/PN-196/2016
                                                       Wrocław, 2016-10-17
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na wyposażenie wybranych pomieszczeń na potrzeby banku mleka kobiecego Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego przy ul. Borowskiej 213 w meble laboratoryjne i biurowe oraz sprzęt medyczny; USK/DZP/PN-196/2016

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 2164 ze zm.) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące  pytania od Wykonawców:
1. Dotyczy pakietu nr 3:

- Czy Zamawiający dopuszcza wymiary zewnętrzne chłodziarki (szer. x głęb. x wys.)  530 x 640 x 840 mm ?
Odpowiedź:
Tak, wymiary zgodne z wymaganymi przez Zamawiającego.
- Prosimy o  wyjaśnienie co Zamawiający rozumie jako interfejs do monitoringu zewnętrznego: czy wystarczy zabezpieczony otwór w ścianie bocznej do wprowadzenia zewnętrznego czujnika temperatury, połączonego z systemem monitorowania ?
Odpowiedź:
Zamawiający rozumie interfejs do monitoringu zewnętrznego jako port USB. Zamawiający wymaga interfejsu do monitoringu zewnętrznego. 
 
- Czy jako interfejs do monitoringu zewnętrznego Zamawiający akceptuje port USB, przez który można dokonać transferu danych zapisanych w pamięci chłodziarki, z możliwością ich odczytu w komputerze zewnętrznym ?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający akceptuje port USB, przez który można dokonać transferu danych zapisanych w pamięci chłodziarki, z możliwością ich odczytu w komputerze zewnętrznym.
- Czy Zamawiający dopuszcza czynnik chłodniczy R134a, wolny od CFC ? Jeśli nie, to prosimy o wyjaśnienie.
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza.
2. Dotyczy pakietu nr 6:

- Czy Zamawiający dopuszcza wymiary zewnętrzne zamrażarki (szer. x głęb. x wys.)  600 x 760 x 1670 mm ?
Odpowiedź:
Nie, Zamawiający nie dopuszcza ze względu na za dużą głębokość.

- Czy jako interfejs do monitoringu zewnętrznego Zamawiający akceptuje port USB, przez który można dokonać transferu danych zapisanych w pamięci chłodziarki, z możliwością ich odczytu w komputerze zewnętrznym ?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający akceptuje port USB, przez który można dokonać transferu danych zapisanych w pamięci chłodziarki, z możliwością ich odczytu w komputerze zewnętrznym.
- Czy Zamawiający dopuszcza czynnik chłodniczy R404a, wolny od CFC ? Jeśli nie, to prosimy o wyjaśnienie.
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pakiet 2 - Komora laminarna - 1 szt.
- Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną o wysokości zewnętrznej 780 mm? Zaproponowana komora laminarna spełnia pozostałe wymagania Zamawiającego. Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.  
Odpowiedź:
Tak, wymiary mieszczą się w wymaganych parametrach.
Pakiet 3 - Chłodziarka laboratoryjna - 1 szt.
- Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę laboratoryjną o wymiarach zewnętrznych 600 x 615 x 820 mm (szer. x głęb. x wys.)? Zaproponowana chłodziarka laboratoryjna spełnia pozostałe wymagania Zamawiającego. Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie. 
Odpowiedź:
Tak, wymiary mieszczą się w wymaganych parametrach.
Pakiet 6 - Zamrażarka laboratoryjna - 1 szt.
- Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę laboratoryjną bez pamięci ostatnich (min.3) alarmów temperatury, z godziną, datą i czasem trwania stanu, z manualnym rozmrażaniem zamrażarki, z alarmem optycznym i dźwiękowym temperatury (zbyt niskiej i wysokiej) i alarmem otwartych drzwi oraz bez interfejsu dla monitoringu zewnętrznego? Zaproponowana zamrażarka laboratoryjna spełnia pozostałe wymagania Zamawiającego. Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie. 
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza.
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